муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича

(МАОУ СОШ № 32)

Российская Федерация, 350001, город Краснодар, улица КИМ, д.17

 тел./факс (861)239-55-50, e-mail: school32@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023          № 523

О назначении ответственных за работу официального сайта школы,

АИС «Сетевой город. Образование», «Е-услуги. Образование»

в МБОУ СОШ № 32 в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения функционирования  отраслевых информационных систем в

МАОУ СОШ № 32 в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу официального сайта школы заместителя

директора  Листкову Анну Сергеевну.

2. Назначить ответственным за работу автоматизированной информационной системы

«Сетевой город. Образование» заместителя директора Саркисян Светлану

Викторовну.

3. Назначить ответственным за работу автоматизированной информационной системы

«Сетевой город. Дополнительное образование» учителя Швец Евгению Петровну.

4. Назначить ответственным за работу автоматизированной информационной системы

«Е-услуги. Образование» заместителя директора Волошенко Татьяну

Владимировну.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 32      Т.В.Недилько

Ознакомлены:

Ф.И.О.  Подпись

А.С.Листкова

С.В.Саркисян

Е.П.Швец

Т.В.Волошенко

mailto:school32@kubannet.ru

		2023-09-27T10:19:52+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна